
수입예산서(부서별)

[� �하수도과� � ]

관:(� 600� )�사업수익� � � �항:(� 670� )�영업외수익� � � �세항:(� 671� )�이자수익� � � �목:(� 01� )�예금이자수익 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기� � � � 정

예� 산� 액
증 감

관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 46,728,010 47,649,758 △921,748

600 사업수익 18,688,501 18,523,249 165,252

670 영업외수익 638,300 505,100 133,200

671 이자수익 620,000 500,000 120,000

01 예금이자수익 620,000 500,000 120,000

� �○� �공공예금�이자수입

경정� � (� 620,000,000� )� -�기정� � (500,000,000원� ×� 1식)� = 120,000

679 기타영업외수익 18,300 5,100 13,200

02 임대관리수익 13,000 3,900 9,100

� �○� �하수도�사업장�부지�한전�철탑부지�임대�및�선하지�사용료�수입

경정� � (� 13,000,000� )� -�기정� � (3,900,000원)� = 9,100

03 불용품매각수익 4,100 0 4,100

� �○� �불용차량�매각�수입

680 특별이익 32,052 0 32,052

681 전기손익수정이익 32,052 0 32,052

01 전기손익수정이익 32,052 0 32,052

� �○�과년도�조달청�자재구입�선금정산�반환금�등

�

4,100,000원� ×� 1대�= 4,100

32,052,000원� ×� 1식�= 32,052



[� �하수도과� � ]

관:(� 100� )�자본적수입� � � �항:(� 170� )�자본잉여금수입� � � �세항:(� 171� )�시설분담금수입� � � �목:(� 01� )�시설분담금수입 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기� � � � 정

예� 산� 액
증 감

관 ·항 ·세 항 ·목

100 자본적수입 28,039,509 29,126,509 △1,087,000

170 자본잉여금수입 12,728,000 13,895,000 △1,167,000

171 시설분담금수입 5,100,000 3,900,000 1,200,000

01 시설분담금수입 5,100,000 3,900,000 1,200,000

� �○� �하수처리시설�원인자부담금�수입

경정� � (5,100,000,000원)� -�기정� � (3,900,000,000원)� = 1,200,000

173 타회계건설보조금수입 7,628,000 9,995,000 △2,367,000

01 국고보조금수입 7,567,000 9,934,000 △2,367,000

� �○�도원사거리�일원정비�중점관리지역�침수예방사업�국비보조금

경정� � (� 200,000,000원� )� -�기정� � (1,067,000,000원)� = △867,000

� �○� �원도심권�하수관거�정비공사비�국고보조금

경정� � (1,224,000,000원)� -�기정� � (2,724,000,000원)� = △1,500,000

180 유보자금 15,311,509 15,231,509 80,000

182 미수금 280,000 200,000 80,000

01 영업미수금 280,000 200,000 80,000

� �○�과년도�하수도사용료�미수금�수입

경정� � (� 280,000,000원� )� -�기정� � (200,000,000원� )� = 80,000

�


